
Rep. no

w
REGIONE SICILIANA

À66èsso.àto Region.le della Famiglia, delle Politichè sociali è dél t vo.o
Dlpartlmènto Rcglor.lè dèl bvoro, delt'Impiégo. déll oriéntàmérto, dèi éèdizi 6 d.ll. attlvità formativè

Sèryizio XIX Dir€zionè lèrritoriàlè dcl Lavoro
cotto..mènto obbtt9àtorlo

del a

DECRETO N, 20 dCI

Visto

Visto

Vista

Vista

Visto

Vista

Vista

IL DIRIGENTE DELT,A DIREZIONE TERzuTOzuALE DEL I"AVORO DI AGzuGENTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

i l D.P.R. n. 76179:

la legge n.68 del 1210311999,

fa Legge Regionale n . 21 del 26/11/2000;

il l)ecreto Assessoriale n. 69 del l0/03/2001;

la circolare assessoriale n. 4 del 30/03/2001;

la proposta di Convenzione ai sensi dell'art. ll.legge 68/99, per il consegùimento

dei benefrci di cui all'art. 1, comma 37 L. 247107, presentata dalla ditta Isola Felice

Soc. Coop. Sociale con sede legale in Joppolo Giancaxio Via Quasimodo, 1 con la

quale chiede. per l'assolvimento degli obblighi di cui alla iegge 68/99. di potere

assumere alle proprie dipendenze n. I unità soggetto disabile.

Acquisito il parere del Comitato Provinciale per il sostegno dei disabili, espresso nella seduta

de l29 /10 /2015:

Ritenuîo di dovere approvare la proposta di Convenzione in quanto ne ricorrono i presupposti:

DECRETA

È approvata e resa esecutiva la Convenzione, nel testo allegata al presente, promossa dalla Ditta

Isola Felice Soc. Coop. Sociale ai sensi dell'art. l1 comma 3, legge 68/99. per il conseguimento dei

benefici di cui all'art. I, conìma 37 L. 247107 per I'assunzione di n" I unità disabile entro i termini

stabiliti nella stessa convenzione.

D


